
Slovenský zväz dráhového golfu

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
Finále 1.ligy SR 2008/2009 – Majstrovstvá SR

Dátum: 25.7. - 26.7.2009
Miesto: BRATISLAVA (eternit)

Účasť družstiev: Účasť jednotlivcov:
1.MTGC Prievidza
GK Bratislava Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
ŠK ADARA 2000 Trnava 21 5 10 12 4
GK Bankov Košice
MTGK Brezno Spolu: 52

Hlavný rozhodca: Marián Havlík

Jury: Tibor Mészáros

Ladislav Derzsi

Peter Murín

Junácka 6, Bratislava 83280, Slovensko



1. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k T Σ

1 KOZÁKOVÁ Martina 29 24 25 26 27 25 24 180

2 BUŠ Ivan 21 23 28 21 26 29 29 177

3 LEDNÍK Rado 27 28 25 27 25 24 27 183

4 KALNÍK Jakub 22 30 23 21 24 23 23 166

5 KORINEK Marcel 24 23 21 22 20 25 24 159

N HAVLÍK Marián - - - - - - - 0

123 128 122 117 122 126 127 24.71

Σ 251 373 490 612 738 865 865 7b

2. ŠK ADARA 2000 TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k T Σ

1 IŠTVÁN Michal 24 24 26 27 27 25 23 176

2 ŠIMANSKÝ René 25 26 21 25 23 20 30 170

3 PALOVIČ Juraj 28 28 24 23 25 34 27 189

4 DERZSI Ladislav 24 27 24 28 28 28 27 186

5 PUTNOKY Michal 24 28 26 25 27 21 21 172

N DRGOŇ František - - - - - - - 0

125 133 121 128 130 128 128 25.51

Σ 258 379 507 637 765 893 893 5 b

3. 1.MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k T Σ

1 MÉSZÁROS Tibor 32 23 24 30 24 28 27 188

2 MOČIARIK Peter 28 29 30 23 26 29 31 196

3 STRUHÁR Radovan 29 30 27 33 27 28 24 198

4 MJARTAN Michal 25 25 25 23 29 25 23 175

5 JÁGERSKÝ Maroš 25 24 22 25 26 27 25 174

N ČIBIK Miroslav - - - - - - - 0

139 131 128 134 132 137 130 26.60

Σ 270 398 532 664 801 931 931 4b

4. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k T Σ

1 BARYLÍK Lukáš 31 27 25 28 28 28 30 197

2 KLEIN Julián 28 28 31 25 29 28 29 198

3 KRAVIANSKÝ Daniel 30 29 33 27 27 25 25 196

4 MURÍN Peter 30 26 29 29 22 26 25 187

5 KAŽIMÍR Oliver 27 23 25 26 26 24 24 175

N VRCHOVINSKÝ Pavol - - - - - - - 0

146 133 143 135 132 131 133 27.23

Σ 279 422 557 689 820 953 953 3 b

5. MTGK BREZNO 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k T Σ

1 KUPCOVÁ Vanda 41 29 29 26 28 27 28 208

2 IŠTVÁN Ladislav 25 25 26 24 27 23 22 172

3 FEJEŠOVÁ Adriana 30 25 28 27 29 31 24 194

4 PARÁK Ľubomír 35 25 30 30 24 32 29 205

5 PRAVOTIAK Vladimír 32 30 26 25 27 27 31 198

N KUPCOVÁ Elena - - - - - - - 0

163 134 139 132 135 140 134 27.91

Σ 297 436 568 703 843 977 977 2 b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV



P.Č.

1

2

3

4

5

6

ROZPIS:

údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por.

ZA 1.kolo 925 7 1 974 5 2 1017 4 3 1052 3 4
VR 2.kolo 933 2 5 873 7 1 894 4 3 875 5 2 903 3 4 1493 1 6
DU 3.kolo 926 4.5 2-3 993 3 4 926 4.5 2-3 895 7 1 2353 2 5
TT 4.kolo 957 7 1 1043 3.5 3-4 1043 3.5 3-4 959 5 2 1052 2 5 1230 1 6
KE 5.kolo 772 7 1 835 4 3 846 2 5 844 3 4 823 5 2
PD 6.kolo 1058 4 3 933 7 1 1028 5 2 1064 3 4
BR 7.kolo 856 7 1 888 5 2 910 3 4 903 4 3 934 2 5

BA 8.kolo 893 5 2 931 4 3 977 2 5 865 7 1 953 3 4

suma 7320 43.5 7470 38.5 6613 23 7421 39 8082 20 2723 2

ŠK ADARA 2000 TrnavaŠK ADARA 2000 Trnava1. MTGC Prievidza1. MTGC PrievidzaMTGK BreznoMTGK BreznoGK BratislavaGK BratislavaGK Bankov KošiceGK Bankov KošiceGK TrnavaGK Trnava
7320 43.5 0 7470 38.5 0 6613 23 0 7421 39 0 8082 20 0 2723 2 0
majster Slovenskej republiky 2008/09 - ŠK ADARA 2000 TRNAVA
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1.LIGA DRUŽSTIEV 2008/2009 (konečné poradie)

29.280        

29.880        

ODDIEL

ŠK ADARA 2000 Trnava
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29.684        

ŠK ADARA 2000 Trnava 1. MTGC Prievidza
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GK Bratislava
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2
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37.591        2158082
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Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T R SPOLU Priemer B.SP
1 KORINEK Marcel BA M 24 23 21 22 20 25 24 23 5 182 22.75 90.0

2 KALNÍK Jakub BA M 22 30 23 21 24 23 23 20 10 186 23.25 84.0

3 IŠTVÁN Ladislav BR M 25 25 26 24 27 23 22 24 5 196 24.50 69.0

3 JÁGERSKÝ Maroš PD M 25 24 22 25 26 27 25 22 5 196 24.50 69.0

5 KAŽIMÍR Oliver KE J 27 23 25 26 26 24 24 21 6 196 24.50 69.0

6 ŠIMANSKÝ René ADA M 25 26 21 25 23 20 30 26 10 196 24.50 69.0

7 PUTNOKY Michal ADA S 24 28 26 25 27 21 21 25 7 197 24.63 67.5

8 MJARTAN Michal PD J 25 25 25 23 29 25 23 23 6 198 24.75 66.0

9 ZONTÁG Ľubomír BA J 27 25 22 24 25 25 24 27 5 199 24.88 64.5

10 IŠTVÁN Michal ADA M 24 24 26 27 27 25 23 26 4 202 25.25 60.0

11 KOZÁKOVÁ Martina BA Ž 29 24 25 26 27 25 24 23 6 203 25.38 58.5

12 PÄTOPRSTÝ Milan ADA M 27 24 28 27 21 22 26 31 10 206 25.75 54.0

13 BUŠ Ivan BA M 21 23 28 21 26 29 29 30 9 207 25.88 52.5

14 LEDNÍK Radomír BA S 27 28 25 27 25 24 27 25 4 208 26.00 51.0

15 MÉSZÁROS Tibor PD S 32 23 24 30 24 28 27 24 9 212 26.50 45.0

16 DERZSI Ladislav ADA M 24 27 24 28 28 28 27 27 4 213 26.63 43.5

17 MURÍN Peter KE S 30 26 29 29 22 26 25 26 8 213 26.63 43.5

18 HAVLÍK Marián BA M 29 26 24 22 32 24 29 27 10 213 26.63 43.5

19 PALOVIČ Juraj ADA M 28 28 24 23 25 34 27 24 11 213 26.63 43.5

20 ANDRÁSSY Ľuboš ADA S 28 30 25 30 25 30 23 26 7 217 27.13 37.5

21 DRGOŇ František ADA S 32 24 26 27 32 31 21 26 11 219 27.38 34.5
22 KRAVIANSKÝ Daniel KE J 30 29 33 27 27 25 25 24 9 220 27.50 33.0
23 FEJEŠOVÁ Adriana BR JŽ 30 25 28 27 29 31 24 27 7 221 27.63 31.5
24 STRUHÁR Radovan PD J 29 30 27 33 27 28 24 25 9 223 27.88 28.5
25 BARYLÍK Lukáš KE J 31 27 25 28 28 28 30 27 6 224 28.00 27.0
26 PRAVOTIAK Vladimír BR M 32 30 26 25 27 27 31 26 7 224 28.00 27.0
27 TARANDOVÁ Lenka TT Ž 29 20 31 36 26 29 27 26 16 224 28.00 27.0
28 PAJBACH Michal BA M 28 27 24 34 28 28 30 27 10 226 28.25 24.0
29 CSONTOS Michal ADA M 26 32 31 28 26 29 29 25 1 7 227 28.38 22.5
30 MOČIARIK Peter PD S 28 29 30 23 26 29 31 31 8 227 28.38 22.5
31 PAYTINA Ján ADA M 29 26 29 35 32 24 28 27 11 230 28.75 18.0
32 ČIBIK Miroslav PD J 31 29 29 29 31 30 28 24 7 231 28.88 16.5
33 VRCHOVINSKÝ Pavol KE S 28 39 30 27 24 29 29 25 15 231 28.88 16.5
34 KLEIN Julián KE M 28 28 31 25 29 28 29 34 9 232 29.00 15.0
35 PARÁK Ľubomír BR M 35 25 30 30 24 32 29 29 11 234 29.25 12.0
36 KUPCOVÁ Vanda BR Ž 41 29 29 26 28 27 28 26 15 234 29.25 12.0
37 ŠVEJDA Ivan ADA S 29 33 28 25 28 32 31 30 8 236 29.50 9.0
38 MURÍN Jaroslav KE J 32 36 29 33 32 24 24 29 12 239 29.88 4.5
39 PÄTOPRSTÝ Ivan TT S 37 34 35 28 29 34 25 23 12 245 30.63 0.0
40 KOVÁČ Rastislav KC M 32 28 30 33 28 35 32 29 7 247 30.88 0.0
41 STRUHÁR Peter ml. PD J 30 38 32 28 33 31 30 38 10 260 32.50 0.0
42 GRÓF Marco PD J 34 35 38 37 25 36 30 27 1 13 263 32.88 0.0
43 OLEÁR Vladislav KC M 34 44 41 31 27 29 35 28 17 269 33.63 0.0
44 FORRAI Rudolf KC M 37 35 33 37 38 35 37 25 5 277 34.63 0.0
45 MURÍNOVÁ Marianna KE JŽ 32 32 40 34 37 33 39 32 8 279 34.88 0.0
46 HLAVÁČ Matúš PD J 39 36 34 32 35 30 38 36 9 280 35.00 0.0
47 VAŠKOVÁ Viktória PD JŽ 30 45 30 35 37 32 40 33 15 282 35.25 0.0
48 MURÍNOVÁ Jarmila KE Ž 39 39 31 36 33 43 28 38 15 287 35.88 0.0
49 KUPCOVÁ Elena BR Ž 43 37 38 37 32 36 35 33 11 291 36.38 0.0
50 VETRÁK Milan PD J 44 35 42 33 42 39 36 38 1 11 310 38.75 0.0
51 VOJČÍK František KC M 34 52 49 46 39 37 30 36 22 323 40.38 0.0
52 MARCINKOVÁ Eva PD JŽ 56 57 46 57 46 47 49 45 11 403 50.38 0.0

najlepšie kolo: 20 TARANDOVÁ Lenka, KORINEK Marcel, ŠIMANSKÝ René, KALNÍK Jakub

* farebné rozlišovanie (18-22 červená, 23-25 zelená, 26-28 modrá, 29-126 čierna)

Napomínania/Trestné body:
GRÓF Marco zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1
VETRÁK Milan zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1
CSONTOS Michal zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1
MURÍNOVÁ Marianna zlý zápis v protokole/chybné zrátanie / finálové kolo 1
FEJEŠOVÁ Adriana zlý zápis v protokole/chybné zrátanie / finálové kolo 1

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV



MUŽI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K 9K T SPOLU Priemer B.SP
1 KORINEK Marcel BA 24 23 21 22 20 25 24 23 24 206 22.89 90.0

2 KALNÍK Jakub BA 22 30 23 21 24 23 23 20 22 208 23.11 84.0

3 JÁGERSKÝ Maroš PD 25 24 22 25 26 27 25 22 21 217 24.11 69.0

4 ŠIMANSKÝ René ADA 25 26 21 25 23 20 30 26 21 217 24.11 69.0

5 IŠTVÁN Ladislav BR 25 25 26 24 27 23 22 24 27 223 24.78 69.0

6 IŠTVÁN Michal ADA 24 24 26 27 27 25 23 26 26 228 25.33 60.0

7 PÄTOPRSTÝ Milan ADA 27 24 28 27 21 22 26 31 26 232 25.78 54.0

8 BUŠ Ivan BA 21 23 28 21 26 29 29 30 25 232 25.78 52.5

9 DERZSI Ladislav ADA 24 27 24 28 28 28 27 27 22 235 26.11 43.5

10 HAVLÍK Marián BA 29 26 24 22 32 24 29 27 26 239 26.56 43.5

11 PALOVIČ Juraj ADA 28 28 24 23 25 34 27 24 26 239 26.56 43.5

12 PRAVOTIAK Vladimír BR 32 30 26 25 27 27 31 26 224 28.00 27.0

13 PAJBACH Michal BA 28 27 24 34 28 28 30 27 226 28.25 24.0

14 CSONTOS Michal ADA 26 32 31 28 26 29 29 25 1 227 28.38 22.5

15 PAYTINA Ján ADA 29 26 29 35 32 24 28 27 230 28.75 18.0

16 KLEIN Julián KE 28 28 31 25 29 28 29 34 232 29.00 15.0

17 PARÁK Ľubomír BR 35 25 30 30 24 32 29 29 234 29.25 12.0

18 KOVÁČ Rastislav KC 32 28 30 33 28 35 32 29 247 30.88 0.0

19 OLEÁR Vladislav KC 34 44 41 31 27 29 35 28 269 33.63 0.0

20 FORRAI Rudolf KC 37 35 33 37 38 35 37 25 277 34.63 0.0

21 VOJČÍK František KC 34 52 49 46 39 37 30 36 323 40.38 0.0

ŽENY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K 9K T SPOLU Priemer B.SP
1 KOZÁKOVÁ Martina BA 29 24 25 26 27 25 24 23 26 229 25.44 58.5

2 TARANDOVÁ Lenka TT 29 20 31 36 26 29 27 26 30 254 28.22 27.0

3 KUPCOVÁ Vanda BR 41 29 29 26 28 27 28 26 26 260 28.89 12.0

4 MURÍNOVÁ Jarmila KE 39 39 31 36 33 43 28 38 287 35.88 0.0

5 KUPCOVÁ Elena BR 43 37 38 37 32 36 35 33 291 36.38 0.0

SENIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K 9K T SPOLU Priemer B.SP
1 PUTNOKY Michal ADA 24 28 26 25 27 21 21 25 25 222 24.67 67.5
2 LEDNÍK Radomír BA 27 28 25 27 25 24 27 25 28 236 26.22 51.0
3 MÉSZÁROS Tibor PD 32 23 24 30 24 28 27 24 27 239 26.56 45.0
4 ANDRÁSSY Ľuboš ADA 28 30 25 30 25 30 23 26 22 239 26.56 37.5
5 MURÍN Peter KE 30 26 29 29 22 26 25 26 30 243 27.00 43.5
6 DRGOŇ František ADA 32 24 26 27 32 31 21 26 28 247 27.44 34.5

7 MOČIARIK Peter PD 28 29 30 23 26 29 31 31 227 28.38 22.5
8 VRCHOVINSKÝ Pavol KE 28 39 30 27 24 29 29 25 231 28.88 16.5
9 ŠVEJDA Ivan ADA 29 33 28 25 28 32 31 30 236 29.50 9.0
10 PÄTOPRSTÝ Ivan TT 37 34 35 28 29 34 25 23 245 30.63 0.0

JUNIORI:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K 9K T SPOLU Priemer B.SP
1 KAŽIMÍR Oliver KE 27 23 25 26 26 24 24 21 22 218 24.22 69.0
2 MJARTAN Michal PD 25 25 25 23 29 25 23 23 21 219 24.33 66.0
3 ZONTÁG Ľubomír BA 27 25 22 24 25 25 24 27 23 222 24.67 64.5
4 KRAVIANSKÝ Daniel KE 30 29 33 27 27 25 25 24 26 246 27.33 33.0
5 STRUHÁR Radovan PD 29 30 27 33 27 28 24 25 24 247 27.44 28.5
6 BARYLÍK Lukáš KE 31 27 25 28 28 28 30 27 28 252 28.00 27.0

7 ČIBIK Miroslav PD 31 29 29 29 31 30 28 24 231 28.88 16.5
8 MURÍN Jaroslav KE 32 36 29 33 32 24 24 29 239 29.88 4.5
9 STRUHÁR Peter ml. PD 30 38 32 28 33 31 30 38 260 32.50 0.0
10 GRÓF Marco PD 34 35 38 37 25 36 30 27 1 263 32.88 0.0
11 HLAVÁČ Matúš PD 39 36 34 32 35 30 38 36 280 35.00 0.0
12 VETRÁK Milan PD 44 35 42 33 42 39 36 38 1 310 38.75 0.0

JUNIORKY:
Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K 9K T SPOLU Priemer B.SP
1 FEJEŠOVÁ Adriana BR 30 25 28 27 29 31 24 27 26 1 248 27.56 31.5
2 MURÍNOVÁ Marianna KE 32 32 40 34 37 33 39 32 32 1 312 34.67 0.0
3 VAŠKOVÁ Viktória PD 30 45 30 35 37 32 40 33 31 313 34.78 0.0

4 MARCINKOVÁ Eva PD 56 57 46 57 46 47 49 45 403 50.38 0.0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV (finále Majstrovstiev SR)



PAR 26 32.5 24.5 25 29 36 23.5 24
MUŽI: ZA VR DU TT KE PD BR BA SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VT 8 6 8 8 6 6 8 8 58
1 ŠIMANSKÝ René ADA 1 52 49 60 46 51 34 60 69 341 58

2 KALNÍK Jakub BA 1 24 57 58 50 29 56 84 334 52

3 IŠTVÁN Ladislav BR 2 25 54 47 60 54 11 41 69 325 58

4 KORINEK Marcel BA 2 36 48 40 57 32 40 90 311 50

5 BUŠ Ivan BA 3 34 60 58 26 50 29 38 52.5 292.5 58

6 JÁGERSKÝ Maroš PD 1 42 31 49 50 46 69 287 34

7 IŠTVÁN Michal ADA 2 50 32 51 28 51 60 272 42

8 PALOVIČ Juraj ADA 2 31 31 54 30 50 9 43.5 239.5 50

9 TRNKA Ladislav PD 1 51 53 60 57 221 20

10 DERZSI Ladislav ADA 1 60 51 7 53 43.5 214.5 36

11 PRAVOTIAK Vladimír BR 3 31 39 50 26 40 27 213 44

12 TOLAROVIČ Ján TT 2 58 49 52 27 186 26

13 HAVLÍK Marián BA 3 13 24 39 22 20 6 27 43.5 175.5 58

15 BUBELÍNY Peter BR 3 17 48 49 34 8 156 36

14 PARÁK Ľubomír BR 2 16 44 18 0 23 0 43 12 156 53

16 KLEIN Julián KE 2 39 9 41 0 25 15 129 42

17 CSONTOS Michal ADA 2 20 48 0 29 22.5 119.5 36

18 KOVÁČ Rastislav KC 4 57 17 0 74 22

19 PÄTOPRSTÝ Milan ADA 3 14 54 68 14

20 PAYTINA Ján ADA 2 23 19 18 60 22

21 OLEÁR Vladislav KC 4 30 26 0 56 22

22 MURÍN Pavol KE - 24 31 55 12

23 FORRAI Rudolf KC - 50 0 50 14

24 CHRVALA František PD 4 23 1 17 41 16

25 ÁRVA Tibor PD 4 26 26 8

26 VIDEN Roman TT 4 24 0 24 13

28 BARYLÍK Marián KC 4 24 24 6

27 PAJBACH Michal BA - 24 24 8

29 VOJČÍK František KC 4 18 0 0 18 22

30 LIZÁK František ADA 4 16 16 6

31 GAŠPERAN Ján BR 4 15 15 8

32 BUCHCÁR Pavol PD 4 14 14 6

33 MACULA Matúš BR - 9 9 8

34 DRGOŇ Michal TT 5 0 0 0 14

34 VANÁK Radoslav BR - 0 0 0 14

36 ŠOVČÍK Zdenko PD 5 0 0 8

36 ŠTULAJTER Peter BR - 0 0 8

ŽENY: ZA VR DU TT KE PD BR BA SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VT 8 6 8 8 6 6 8 8 58
1 KUPCOVÁ Vanda BR 4 34 14 15 32 32 12 139 44

2 TARANDOVÁ Lenka TT 4 14 20 8 14 36 10 27 121 50

3 KOZÁKOVÁ Martina BA 4 32 27 58.5 117.5 22

4 ORŠULOVÁ Erika PD 3 41 6 47 12

5 KUPCOVÁ Elena BR 4 18 11 0 29 24
6 MÉSZÁROSOVÁ Veronika PD 5 24 4 28 12
7 MURÍNOVÁ Jarmila KE - 0 0 0 0 0 28
8 MERIČKOVÁ Lenka KE - 0 0 0 12

SENIORI: ZA VR DU TT KE PD BR BA SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VT 8 6 8 8 6 6 8 8 58
1 PUTNOKY Michal ADA 2 51 50 60 54 67.5 282.5 38

2 MÉSZÁROS Tibor PD 2 24 35 20 42 53 37 45 236 52

3 ANDRÁSSY Ľuboš ADA 3 44 44 29 20 35 6 45 37.5 234.5 58

4 LEDNÍK Radomír BA 3 18 30 40 19 29 0 20 51 189 58

5 DRGOŇ František ADA 2 38 39 30 19 34.5 160.5 36

6 MURÍN Peter KE - 35 27 34 43.5 139.5 28

7 STANČÍK Peter BR 4 36 14 51 101 24

8 MOČIARIK Peter PD 4 14 11 29 11 7 22.5 94.5 44

9 VRCHOVINSKÝ Pavol KE 4 4 8 0 42 0 0 16.5 70.5 43
10 TKÁČ Ivan KE 4 36 24 60 14
11 ŠVEJDA Ivan ADA 4 0 16 1 0 9 26 34
12 POLONSKÝ Milan PD 4 7 7 6
13 EIBEN Štefan KE 3 5 0 0 0 5 25
14 PÄTOPRSTÝ Ivan TT 5 0 0 0 14

SLOVENSKÝ POHÁR 2008/2009 (konečné poradie)



PAR 26 32.5 24.5 25 29 36 23.5 24

SLOVENSKÝ POHÁR 2008/2009 (konečné poradie)

JUNIORI: ZA VR DU TT KE PD BR BA SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VT 8 6 8 8 6 6 8 8 58
1 KAŽIMÍR Oliver KE 2 55 33 52 43 42 69 294 42

2 MJARTAN Michal PD 2 36 38 46 27 35 66 248 42

3 STRUHÁR Radovan PD 2 43 49 30 0 44 28 33 28.5 227.5 58

4 ZONTÁG Ľubomír BA 3 19 30 44 16 24 0 33 64.5 214.5 58

5 BARYLÍK Lukáš KE 3 56 24 12 53 0 39 27 211 50

6 KRAVIANSKÝ Daniel KE 3 36 34 9 31 28 40 33 202 50

7 ČIBIK Miroslav PD 4 26 7 0 33 30 16.5 112.5 34

8 BARTOŠ Matej TT 4 0 15 3 16 34 28

9 KOVÁČIK Richard KC - 31 31 6

10 PÁLENÍK Majo BA 4 17 17 8
11 MURÍN Jaroslav KE - 3 0 0 4.5 7.5 28
12 VETRÁK Milan PD 5 0 0 0 0 0 0 38
13 STRUHÁR Peter ml. PD 5 0 0 0 0 0 28
13 HLAVÁČ Matúš PD 5 0 0 0 0 0 28
15 GRÓF Marco PD - 0 0 0 14
16 MARTIŠ Jakub TT 5 0 0 8
16 LUKAČOVIČ Viktor TT - 0 0 8

JUNIORKY: ZA VR DU TT KE PD BR BA SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VT 8 6 8 8 6 6 8 8 58
1 FEJEŠOVÁ Adriana BR 4 9 25 16 13 0 31.5 94.5 44

2 VESTENICKÁ Sára PD 4 30 25 55 14

3 VAŠKOVÁ Viktória PD 5 0 0 0 0 0 0 0 0 50

4 MURÍNOVÁ Marianna KE - 0 0 0 0 0 28

5 KIŠŠOVÁ Alexandra KE - 0 0 0 0 20

6 MARCINKOVÁ Eva PD - 0 0 8


